ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСНАР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ   №  21
Ута уйахен 03 меше 2017

Куснар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЙГУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 21
«03» июля  2017

село Байгулово

О внесении изменений в постановление администрации

Байгуловского сельского поселения Козловского

района Чувашской Республики от 25.01.2016 года
№ 1 Об утверждении административного регламента

«Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности поселения, в собственность
(аренду) на торгах».
Рассмотрев протест прокурора Козловского района Чувашской Республики от 23.06.2017 г № 03-02-2017, администрация Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в административный регламент «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности поселения, в собственность  (аренду) на торгах», утвержденный постановлением администрации Байгуловского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 25.01.2016 г. № 1, следующие изменения:

в подпункте 2 пункта 2.8 слова «, за исключением случаев, если такой земельный участок образован из земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

пункт 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:

«Оснований для приостановления муниципальной услуги действующим законодательством не предусмотрено.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Байгуловского  сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики
 Н.В. Шмелев